- 1 -

予算決算委員会会議録

．開催 月日

   成 月 日   開会 時   閉会 時

．開催場所

   全員協議会室

．出席委員名

   藤 原 清 和   大 滝 文 則   西 村 慎 郎   河  謙 治

荒 木 謙    柳 井 一 徳   惣 台 己     宅 文

坊  公 治   藤 原 浩    簀 戸 利 昭   西 田 久 志

 輪  治   大 鳴  郎   宮 地 俊 則    藤   豊

   井 口   勇   森  金    森  典 夫

． 席委員名

． 他 会議出席者

  議 長       安 是

説明員

    副 市 長   宅 生 一   総 務 部 長  長    隆

    建設経済部長   宅 道    総 務 部 長  大 舌   勲

    建設経済部 長  谷   昌 彦   総 務 部 参 与  渡 辺 聡

   建設経済部地域創生参与  妹 尾 光 朗   建設経済部参与  武 田  弘

    建設経済部地域創生課参   和 田 広 志   総務課長補   藤 原  彦

   財政課財政係長  伊 藤 圭 史   都市建設課管理係長  西  勝 志

    教 育 長  片 山 正 樹   教 育  長  山 田 正 人

    図 書 館 長  山  高 史   教育総務課長補   飛 田 圭

務局職員

     務 局 長  川 田 純 士   務 局 長  岡 田 光

．傍聴者

  一 般   名

  報 道   名

．発言 概要

委員長 藤原清和君   会議 引 続 苦労 ま います

 いま 予算決算委員会 開会い ます

- 2 -

 初め 副市長 あい 願いい ます

副市長 三宅生一君   皆 改めま

 会議 議案審議 引 続 ま 皆様方 予算決算委員会 開催い ま

疲 思います ひ く 願い申 い いうふう 思

ます

 委員会 付託 い い ます案件 ま 成 度一般会計補正

予算 第 件 あ ます 慎 審議 い 適 決定 賜 い

いうふう 思います

 う く 願い ます

議長あいさつ

議案第５５号 成 ７ 度井原市一般会計補正予算 第 号

歳入全般

し

歳出第 ５款 総務費

委員 三輪順治君   総務費 選挙システム 関係 います 歳以

選挙 齢 引 伴います改造経費 います 対象者数 現時点

歳 歳 方 何名い ゃいます う 尋 い ます

総務部次長 大舌 勲君   成 月 民基 台帳 搭載 数 いま

す 歳 歳 人 います

委員 三輪順治君   歳 歳 各歳 願いい ます

総務部次長 大舌 勲君   歳 人 歳 人 す

委員 三輪順治君   確認 す 当然 外国人 入 ませ

総務部次長 大舌 勲君   外国人 入 ませ

し

- 3 -

第 ５款 農林水産業費

し

第５５款 教育費

し

歳入歳出全般 ついての質疑

し

繰越明許費

し

地方債補正

し

討論

し

採決 原案可決

委員長 藤原清和君   以 議案 審査 終了い ま

 委員会報告書 作成 ま 委員長 一任願い い 思います

異議 し

委員長 藤原清和君   閉会 当 執行部 何 いま 願いい ます

副市長 三宅生一君   終わ 当 ま 一言 礼 申 い 思います

- 4 -

 委員 皆様方 一般会計 補正予算 委員会 決定 い ま ほ

あ う いま

議長あいさつ

委員長 藤原清和君   以 予算決算委員会 閉会い ます 皆 大変 苦労

ま いま